CAMPIONATO REGIONALE 2018
H2 Al
SontAnne dAlfsedo, 1 e ors | TRENTIN - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

H#ROUND 2 - Ala 65 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 3 BELLEI F. - KTM :Tlezrr:gzga;éls 6 2:19.472 16:57:57.695
1 1:48.250 16:44:38.970  po, 6 - # 18 COSTARAOSS A. - Kawasaki o L
2 1:50.000 16:46:28.970 1 2:51.811 16:45:45.581
3 1:53.529 16:48:22.499 2 2:44.355 16:48:29.936
4 1:46.410 16:50:08.909 3 2:42.744 16:51:12.680
5 1:50.442 16:51:59.351 4 2:43.567 16:53:56.247
6 1:49.996 16:53:49.347 5 2:36.044 16:56:32.291
7 1:50.082 16:55:39.429
Po.2 - #5 GRUBER A. - KTM A
1 1:53.145 16:44:43.240
2 1:50.694 16:46:33.934
3 1:51.042 16:48:24.976
4 1:49.482 16:50:14.458
5 1:50.145 16:52:04.603
6 1:50.637 16:53:55.240
7 1:51.187 16:55:46.427
Po. 3 - # 333 BONOMETTI S. - KTM Joaen
1 1:53.284 16:44:44.868
2 1:52.447 16:46:37.315
3 1:54.298 16:48:31.613
4 1:53.895 16:50:25.508
5 1:54.608 16:52:20.116
6 1:54.093 16:54:14.209
7 1:55.584 16:56:09.793
Po. 4 - # 43 VERONA M. - KTM e
1 2:16.084 16:45:08.599
2 2:17.755 16:47:26.354
3 2:15.954 16:49:42.308
4 2:17.730 16:52:00.038
5 2:14.663 16:54:14.701
6 2:16.935 16:56:31.636
Po. 5 - #7 BASSETTI E. - Husquarna i
1 3:21.191 16:46:14.421
2 2:21.013 16:48:35.434
3 2:20.817 16:50:56.251
4 2:22.055 16:53:18.306
5 2:19.917 16:55:38.223

Fastest lap: 1:46.410
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